
KONIC^ MINOLTA

SMLOUVA C) NAJMU A FOSKYTOVANI SLUZEB
Číslo smlouvy: 14136211, číslo zákazníka: 414321

l. ODBĚRATEL

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Sídlo: Na Hrádku 20, 66601 Tišnov
DlČ/lČ: ./49459881

Korespondenčni adresa: Na Hrádku 20, 66601, Tišnov

Odpovědná osoba: Mgr. Karel Švábenský, Ředitel

||. DODAVATEL
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DIČ/IČ: CZ00176150100176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 21999

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.

ä) Podm'nky
Doba trvání smlouvy: 60 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací obdobt Čtvrtletně

Stránková služba

ŕ " "Dohodnutý minhnálnľ počet kopúlvýúsků

formátu A4 dle zvoleného měsíčniho paušálu: Cena za kopii lvýtisk: Papír:typ počet stranM počet stran A3
Černobílé O stran 0,35 KČ KM Profi 6 000 O

BarevN O stran 1,20 KČ KM Prdí

bi Kor\f|gula["e /äňzém

NAzev bizhub C258 Objednacl číslo: A7R0021
Základní Rychlost 25 str/min černobíle ibarevně. Standardně obsahu!e: 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, duplex, řadič Emperon, 2 GB RAM,
vybavení HDD 250 GB, gigabit ethemet, webový prohlížeč, CMYK vývojnice a fotoválce; DVD s ovladači a návodem

L__
PKslušenstvi:
l Čí$ĺo zboží Označení Množství

99600024030 iTraining- online videoškoleni 1

996927-PA3CZEU$$45CZ obrázkový návod bizhub C258/C308/C368,4 listy, CZ 1
- Obrázk.návod bizhub C22ä/C28CVC36WC452/C552C652, 4 |is!y,CZ.(A3,[atab'mý ve hSlii) v baleni jsou
piibženy aboustr.kpicIpásky: posLlist je aboustranný a ®sahuje pňhkšovánipwnocí SatbQ
temúnálu;standse dodává ke stmil;wrze Kmica Minotta

9967003545 DK-510 stolek pod stroj ĺ
- úložný jmslor pro tiskcwá médta a /iňé mateňá/ys pojezdobým/ koleČky

A87RWY1 DF-629 podavač originálů 1

_, - automaůcký aboustmnný Qláče!ici podavač dokumentů, kapacita 100 listů
c) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařIzení uvedené v odst. Ill. Předmět
smbuvy b) Konfigurace zařízeni.
Základni doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohotc
individ|já|nÍho ujednání, které je nedlhou součásti této smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW řešeni, pIati pro servisní služby SW řešení smluvní
podmínky uvedené v samostatné přilože této smbuvy.

Objednané služby jednorázové:
' Číslo služby Název

#SEDOPD150TF040 Dopravné 0150 (kompletní služba)

#SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojeni k 1 PC)

jCelkem za jednorázové služby

Množství

1

1

Cena celkem

2 000,00 Kč '

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB čisb smlouvy 14136211 vI IF



IV. PLATEBNÍ PODMINKY

Platba za zařízení Periodické služby Stránkový paušál
(měsíčně) (měsiCně) (měsíčné)

1 300,00 Kč - Kč - Kč

Period ické platby celkem
(měsíčně)

1 300,00 Kč

jednorázové platby celkem

2000,00 Kč

Kauce '
(nepodléhá evidenu DPH! i

- Kč !

Způsob platby: Platba bankovním převodem
Splatnost jednofázových plateb: 10 dnů Splatnost periodických plateb: 10 dnů

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak, Kupujici je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.

V. MÍSTO UMĹSTÉNÍ /REALIZACE SLUZEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNI OSOBY

a) Mišto umistěm l |nsta|ace zařízeni
Název: Gymnázium,Tišnov Umístěni l Kancelář
Ulice, č.p.: Riegrova 2 Doba převzetí (od -do l mimo).
Město: Tišnov, 66601

b) Odpovědná kontaktní osoba odběratele k zaňzeni
Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovidá:

VI, OSTATNI UJEDNANÍ
- Po řádném upknljtÍ celé doby trvání smlouvy má zákazník předmstní právo k odkupu zařízeni za 1 000 KČ.

- Odklad periodických měsičnich plateb v období letních prázdnin (červenec, srpen). Doba trvání smlouvy uvedená v odst. Ill a) se prodlužuje o počet měsíců. ve
kterých dojde kodkladu periodických mě$iční¢h plateb.

VIl. ZAVÉREČNE PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Páva a povinnosti stran se řidí touto smlouvou, k ni pňpojenými obch%ními podmínkami a dalšími přúohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky
odvo|ávajÍ. Strany prohlašujL že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími pňlohami, ke kletým nemají žádné výhrady a na důkaz jejtch
akceptace pi%uji osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

Mgr. Karel Svá ský - Ředitel
Gymnázium Tišnov, spěvková organizace Koníča Mi Business Solutio Czech, spol. s r.o.

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁN SLUZEB, čisb smbuvy 141%211 vI strana 2/6


